
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42/15 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 69 106,98 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 69 106,98 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków oraz rozdysponować rezerwę ogólną zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 27 869 378,03 zł, w tym: bieżące – 25 861 724,73 zł, dochody majątkowe  

– 2 007 653,30 zł. 

2. Wydatki ogółem – 28 275 961,95 zł, w tym: bieżące – 23 858 346,11 zł, wydatki majątkowe  

– 4 417 615,84 zł. 

§ 6. Traci moc § 5 zarządzenia nr 33/15 Wójta Gminy Łomża z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1667). 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 36/15 Wójta Gminy Łomża z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1983). 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 czerwca 2015 r.

Poz. 2199



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 42/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
Bieżące razem: 22 494 607,08 0,00 0,00 22 494 607,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
153 940,08 0,00 0,00 153 940,08 

majątkowe 
Majątkowe razem: 2 007 653,30 0,00 0,00 2 007 653,30 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 298 983,00 0,00 0,00 1 298 983,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 46 141,00 0,00 19 180,00 65 321,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44 283,00 0,00 19 180,00 63 463,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
44 283,00 0,00 19 180,00 63 463,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 49 926,98 49 926,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 27 507,00 27 507,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2199



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 27 507,00 27 507,00 

  80110   Gimnazja 0,00 0,00 22 295,00 22 295,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 22 295,00 22 295,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 124,98 124,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 0,00 124,98 124,98 

Bieżące razem: 3 298 010,67 0,00 69 106,98 3 367 117,65 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 800 271,05 0,00 69 106,98 27 869 378,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 452 923,08 0,00 0,00 1 452 923,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2199



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 42/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 935 133,00 2 905 133,00 2 720 733,00 2 264 667,00 456 066,00 0,00 184 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 949 633,00 2 919 633,00 2 720 733,00 2 264 667,00 456 066,00 0,00 198 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 343 694,00 2 313 694,00 2 309 694,00 1 956 053,00 353 641,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 358 194,00 2 328 194,00 2 309 694,00 1 956 053,00 353 641,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 328 705,07 274 688,07 244 688,07 66 289,00 178 399,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 017,00 54 017,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 705,07 274 688,07 244 688,07 66 289,00 178 399,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 017,00 54 017,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 328 705,07 274 688,07 244 688,07 66 289,00 178 399,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 017,00 54 017,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 705,07 274 688,07 244 688,07 66 289,00 178 399,07 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 54 017,00 54 017,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2199



 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 870,00 -44 870,00 -44 870,00 0,00 -44 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 130,00 95 130,00 95 130,00 0,00 95 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 870,00 -44 870,00 -44 870,00 0,00 -44 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 130,00 95 130,00 95 130,00 0,00 95 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 870,00 -44 870,00 -44 870,00 0,00 -44 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 130,00 95 130,00 95 130,00 0,00 95 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 152 999,02 12 002 256,02 11 208 461,02 9 485 932,00 1 722 529,02 253 390,00 491 205,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

zmniejszenie -289,00 -289,00 -289,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 876,00 74 876,00 74 876,00 7 200,00 67 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 227 586,02 12 076 843,02 11 283 048,02 9 493 132,00 1 789 916,02 253 390,00 491 205,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 418 436,00 7 267 693,00 6 597 575,00 5 926 083,00 671 492,00 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 427,00 39 427,00 39 427,00 0,00 39 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 457 863,00 7 307 120,00 6 637 002,00 5 926 083,00 710 919,00 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 150 743,00 1 150 743,00 1 150 743,00 0,00 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 11 864,00 11 864,00 11 864,00 0,00 11 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 922,00 26 922,00 26 922,00 0,00 26 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 786,00 38 786,00 38 786,00 0,00 38 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15 714,00 15 714,00 15 714,00 0,00 15 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 114,00 17 114,00 17 114,00 0,00 17 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 5 726,00 5 726,00 5 726,00 0,00 5 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 811,00 5 811,00 5 811,00 0,00 5 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46 362,00 46 362,00 46 362,00 0,00 46 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 020,00 11 020,00 11 020,00 0,00 11 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 382,00 57 382,00 57 382,00 0,00 57 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 736 959,00 736 959,00 673 424,00 643 774,00 29 650,00 14 950,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 894,00 736 894,00 673 359,00 643 774,00 29 585,00 14 950,00 48 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2199



 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 120 198,00 2 120 198,00 2 118 826,00 1 905 036,00 213 790,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 295,00 22 295,00 22 295,00 0,00 22 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 142 493,00 2 142 493,00 2 141 121,00 1 905 036,00 236 085,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 4 794,00 4 794,00 4 794,00 0,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 295,00 22 295,00 22 295,00 0,00 22 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 089,00 27 089,00 27 089,00 0,00 27 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 32 265,00 32 265,00 32 265,00 0,00 32 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 0,00 -224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 041,00 32 041,00 32 041,00 0,00 32 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 71 440,00 71 440,00 64 740,00 2 500,00 62 240,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 930,00 12 930,00 12 930,00 7 200,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 370,00 84 370,00 77 670,00 9 700,00 67 970,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 75 000,00 63 000,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 75 000,00 62 900,00 12 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 86 900,00 86 900,00 71 900,00 59 900,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 900,00 86 900,00 71 900,00 59 800,00 12 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2199



 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 56 324,00 56 324,00 56 324,00 56 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 224,00 56 224,00 56 224,00 56 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 908 719,32 20 491 103,48 17 838 234,16 12 773 291,80 5 064 942,36 1 003 467,32 1 465 663,00 58 401,00 0,00 125 338,00 4 417 615,84 4 417 615,84 1 894 655,00 0,00 

zmniejszenie -47 759,00 -47 759,00 -47 759,00 -100,00 -47 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 976,00 91 976,00 77 476,00 7 200,00 70 276,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 952 936,32 20 535 320,48 17 867 951,16 12 780 391,80 5 087 559,36 1 003 467,32 1 480 163,00 58 401,00 0,00 125 338,00 4 417 615,84 4 417 615,84 1 894 655,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 415 003,67 415 003,67 415 003,67 4 218,62 410 785,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,80 -9,80 -9,80 0,00 -9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 003,67 415 003,67 415 003,67 4 228,42 410 775,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 415 003,67 415 003,67 415 003,67 4 218,62 410 785,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,80 -9,80 -9,80 0,00 -9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 003,67 415 003,67 415 003,67 4 228,42 410 775,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,80 9,80 9,80 9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68,60 68,60 68,60 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1 944,41 1 944,41 1 944,41 0,00 1 944,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,80 -9,80 -9,80 0,00 -9,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 934,61 1 934,61 1 934,61 0,00 1 934,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 46 141,00 46 141,00 26 961,00 9 724,00 17 237,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 473,28 -12 473,28 -12 473,28 0,00 -12 473,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 653,28 31 653,28 12 473,28 12 252,00 221,28 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 321,00 65 321,00 26 961,00 21 976,00 4 985,00 0,00 38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 44 283,00 44 283,00 25 103,00 8 528,00 16 575,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 473,28 -12 473,28 -12 473,28 0,00 -12 473,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 653,28 31 653,28 12 473,28 12 252,00 221,28 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 463,00 63 463,00 25 103,00 20 780,00 4 323,00 0,00 38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2199



 

    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 19 180,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 180,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 360,00 38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 8 528,00 8 528,00 8 528,00 8 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 252,00 12 252,00 12 252,00 12 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 780,00 20 780,00 20 780,00 20 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 498,28 -11 498,28 -11 498,28 0,00 -11 498,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 101,72 4 101,72 4 101,72 0,00 4 101,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 682,00 682,00 682,00 0,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -682,00 -682,00 -682,00 0,00 -682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,28 221,28 221,28 0,00 221,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221,28 221,28 221,28 0,00 221,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 293,00 293,00 293,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -293,00 -293,00 -293,00 0,00 -293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 124,98 124,98 124,98 0,00 124,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 709,98 709,98 124,98 0,00 124,98 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 834,96 834,96 249,96 0,00 249,96 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 124,98 124,98 124,98 0,00 124,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,98 124,98 124,98 0,00 124,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249,96 249,96 249,96 0,00 249,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 124,98 124,98 124,98 0,00 124,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,98 124,98 124,98 0,00 124,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 249,96 249,96 249,96 0,00 249,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 795 466,00 2 795 466,00 124 466,00 110 647,00 13 819,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 800 466,00 2 800 466,00 129 466,00 110 647,00 18 819,00 0,00 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność przed zmianą 2 166,00 2 166,00 2 166,00 2 035,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2199



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 166,00 7 166,00 7 166,00 2 035,00 5 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 131,00 5 131,00 5 131,00 0,00 5 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 298 135,65 3 298 135,65 607 955,65 165 989,62 441 966,03 0,00 2 690 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 483,08 -12 483,08 -12 483,08 0,00 -12 483,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 373,06 37 373,06 17 608,06 12 261,80 5 346,26 585,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 323 025,63 3 323 025,63 613 080,63 178 251,42 434 829,21 585,00 2 709 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2199



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 42/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1 

Zwiększyć plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 69 106,98 zł, w tym: 

1) dział 751 rozdział 75107 § 2010 – 19 180,00 zł (dotacja z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych 

diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP przeprowadzonych 

w dniu 24 maja 2015 r.); 

2) dział 801 rozdział 80101 § 2010 – 27 507,00 zł; 

3) dział 801 rozdział 80110 § 2010 – 22 295,00 zł; 

4) dział 801 rozdział 80150 § 2010 – 124,98 zł (dotacja celowa na realizację zadań w dziale Oświata 

i Wychowanie). 

Objaśnienia do § 2 

Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 69 106,98 zł, w tym: 

1) dział 751 rozdział 75107 § 3030 – 19 180,00 zł; 

2) dział 801 rozdział 80101 § 2590 – 585,00 zł; 

3) dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 26 922,00 zł; 

4) dział 801 rozdział 80110 § 4240 – 22 295,00 zł; 

5) dział 801 rozdział 80150 § 4240 – 124,98 zł. 

Objaśnienia do § 3 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia: 

1) dział 010 rozdział 01095 § 4210 – 9,80 zł; 

2) dział 751 rozdział 75107 § 4210 – 11 498,28 zł; 

3) dział 751 rozdział 75107 § 4300 – 682,00 zł; 

4) dział 751 rozdział 75107 § 4410 – 293,00 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) dział 010 rozdział 01095 § 4120 – 9,80 zł; 

2) dział 751 rozdział 75107 § 4170 – 12 252,00 zł; 

3) dział 751 rozdział 75107 § 4360 – 221,28 zł. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami na zadania własne, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia: 

1) dział 754 rozdział 75412 § 4260 – 2 500,00 zł; 

2) dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 26 940,00 zł (rezerwa ogólna); 

3) dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 17 930,00 zł (rezerwa ogólna); 

4) dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 7 150,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2199



5) dział 801 rozdział 80103 § 4280 – 65,00 zł; 

6) dział 801 rozdział 80146 § 4300 – 224,00 zł; 

7) dział 851 rozdział 85154 § 4170 – 100,00 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) dział 750 rozdział 75023 § 3020 – 14 500,00 zł; 

2) dział 754 rozdział 75412 § 4280 – 2 500,00 zł; 

3) dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 1 400,00 zł; 

4) dział 801 rozdział 80101 § 4280 – 85,00 zł; 

5) dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 7 440,00 zł; 

6) dział 801 rozdział 80101 § 4300 – 10 730,00 zł; 

7) dział 801 rozdział 80146 § 4210 – 224,00 zł; 

8) dział 801 rozdział 80195 § 4170 – 7 200,00 zł; 

9) dział 801 rozdział 80195 § 4300 – 5 730,00 zł; 

10) dział 851 rozdział 85154 § 4300 – 100,00 zł; 

11) dział 852 rozdział 85295 § 4210 – 5 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2199


		2015-06-30T14:55:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




